los impuestos a la renta de años anteriores. 

€) Capital Social 
Las acciones comunes se clasifican como patrimonio. 

f) Resultados del Ejercicio.- 
Las actividades de la empresa en el presente año se ha visto afectado por eventos eventuales, 
generando una pérdida de US$9.402,45 (Nueve mil cuatrocientos dos 45/100 Dólares de los 
Estados Unidos de América). 

NOTA 3.- PROPIEDADES DE INVERSION 
Al 31 de Diciembre del 2016 la propiedad de Inversión, corresponde a un terreno y edificio 
ubicado en el Cantón Samborondón el mismo que se encuentra en alquiler.